DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO FORMANDO COM-
VIDA, CONSTRUINDO A AGENDA 21 NA ESCOLA VEREADOR JOSÉ PIRES DE
FREITAS EM VILA SERRAGEM, OCARA-CE de autoria de LISIMÉRE CORDEIRO DO
VALE XAVIER, IZAURITA FRANCISCA DE ARAÚJO SOUZA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58360

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58360